a-a Written over erasure L2. 

[371] De nave Johannis Matisson [31 July 1535] 
De Derico Barke, Hans, [pro] 1600 lb. laton wier. [Precii] ......................... £21 6s 8d 
De Derico Staynbaugh, Hans, [pro] 10 balis mader. [Precii] ............................... £20 
De Roluf Growell, Hans, [pro] 1200 elles telea lini at 53s 4d. [Precii] ................. £32 
De Petro Here, Hans, [pro] 86 papers cal silk. [Precii] ........................................ £64 
De Derico Bourne, Hans, [pro] 80 peces tukes, 54 papers cal silk, 700 ellis telea lini 

at 53s 4d le C elles et 300 lb. ynkell. [Precii] ....................................... £105 13s 4d 
De Petro Robardes, Hans, [pro] 10 dimidiis barrelles stele et 2 maundes batery. 

[Precii] .............................................................................................................. £50 
De Lebert Johanson, alienigena, [pro] dimidio basket cum libris impressatis. [Pre-

cii] ......................................................................................................................40s 
De Jacobo Nycholson, alienigena, [pro] 1 cista Burgon glas albi. [Precii] ...........20s 
De Elardo Esik, Hans, [pro] 8000† lb. Castill sope. [Precii] ................................. £40 
De Jaques Priour, alienigena, [pro] 6 pokes, 1 poket hoppes, 12 dossenis [lb.] yn-

kell, 2000 trenchours et aliis. [Precii] .................................................... £36 13s 4d 
De Barnardo Tenbanke, alienigena, [pro] 27,000 shobokils, 2 gros dog chaynes, 6 

marke sheris et aliis. [Precii] .................................................................. £18 13s 4d 
De Johanne Jerrald, alienigena, [pro] 100 lb. cirici curti. [Precii] ........................ £20 
De Johanne Muller, alienigena, [pro] 120 tickes, 8 pokettes et 2 pokes hoppes. 

[Precii] .............................................................................................................. £29 
De Paulo de Vogill, alienigena, [pro] 2½ firkens sturgion. [Precii] ......................25s 
De Martino Slotken, Hans, [pro] 2 balis fustiens et 49 papers cal silk. [Precii] 

 ................................................................................................................. £59 6s 8d 
De Lodowico Fraryng, alienigena, [pro] 62 dimidiis peces Braband. [Precii] 

 ............................................................................................................... £20 13s 4d 
De Godfrido Harison, alienigena, [pro] 36 peces Holond. [Precii] ........... £21 11s 8d 
De Baptista Bowwne, alienigena, [pro] 2 dossenis stele glasses et 12½ dossenis